

اگر احساس خواب به شما دست داد در مکان امنی مانند پارکینگ های جاده ای، خودرو را متوقف کنید و از توقف در شانه بزرگراه خودداری کنید.

استان

بهره برداری از ۱۳،۵ کیلومتر محروم های مواصلاتی مازندران با اعتبار ۱۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان

ساری - علی جعفری گرگی در راستای مأموریت های اداره کل راه و شهرسازی مازندران در خصوص بهسازی و اسفالت محورهای مواصلاتی استان در حوزه معاونت مهندسی و ساخت در سال جاری از محل اعتبارات ملی و استانی تعدادی از پروژه ها به این معاونت ابلاغ شد. سرپرست معاونت مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی مازندران گفت: در سال جاری ۴۰ میلیارد تومان اعتبار از ردیف منابع و بودجه های ملی به دستگاہ ما تعلق گرفت که از این میزان ۱۷ میلیارد تومان تخصیص اعتبار صورت گرفته است. به گزارش اداره ارتباطات، اطلاع رسانی راه و شهرسازی مازندران سهراب طور افزود: از محل اعتبارات استانی هم ۳۵ میلیارد تومان به معاونت مهندسی ساخت راه شهرسازی اعتبار تعلق گرفته که از این میزان ۱۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تخصیص اعتبار صورت گرفته است. وی افزود: ۳۵ کیلومتر تعهد تعیین شده از محل اعتبارات سال ۹۷ می باشد که با انجام مناقصه و انتخاب پیمانکار و اجرای پروژه ها ۱۳/۵ کیلومتر از محورهای مواصلاتی به مرحله بهره برداری رسیده است.

استان

پردیس هنر اصفهان با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید

پردیس هنر اصفهان با حضور دکتر جمالی نژاد معاون وزیر کشور، شهردار اصفهان، رئیس و اعضای شورای شهر، مدیران شهری، هنرمندان و جمعی از اهالی منطقه ۶ شهرداری اصفهان افتتاح شد. استاد علی اصغر شاهزیدی استاد پیشکسوت آواز و عباس بهروان از هنرمندان و پیشکسوتان حوزه ورزش روپان این پروژه را قیچی کردند. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، پروژه پردیس هنر در حاشیه زاینده رود در خیابان آیتراه سوم با صرف هزینه ای بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان افتتاح شد. این مجموعه دارای امکاناتی مانند بزرگ ترین آمفی تئاتر روباز کشور، گذرهای متعدد و طراحی هایی چون دالان بهشت، فرش گل، برج آب و بوستان است. شهردار اصفهان در آیین افتتاحیه پردیس هنر اصفهان گفت: از همه کسانی که برای ساخت این پروژه که یک زیرساخت مهم فرهنگی و هنری در شهر و کشور است، یاری کردند، تشکر می کنم.

آکهی دادنامه

خواهان : آقای فواد شهبانی طرفی به وکالت از صندوق فرش الحسنه امیرالمومنین خواننده، آقای غلامرضا شهید مرداسی فرزند گرگین خواسته الزام خواننده به پرداخت مبلغ (۵۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال) به اضافه مطلق خسارات و تاخیر تادیه
گرددنکار: به تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۳ در وقت فوق العاده جلسه شورای حل اختلاف دادگستری شهرستان شوش به تصدی اینجاب قاضی شورای حل اختلاف تشکیل و پرونده کلاسه ۶۵۰/۱۸۷ تحت نظر است ملاحظه می شود با توجه به بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می گردد.
رای شورا

در خصوص دادخواست آقای فواد شهبانی طرفی به وکالت از صندوق فرش الحسنه امیرالمومنین به طرفی خواننده آقای غلامرضا شهیدمرداسی فرزند گرگین به خواننده الزام خواننده به پرداخت مبلغ (۵۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال) به اضافه مطلق خسارات و تاخیر تادیه، نظر به اینکه مدرک استنادی خواهان یک فقره چک به شماره ۹۹۰۲۸۰ حساب جاری ۱۱۳۲۰۹۶ بانک سپه برابر گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه بلامحل اعلام شده و از آنجایی که خوانده علیرغم ابلاغ قانونی اختطای رسالی جهت وی در شورا حاضر نگردیده و لایحه ای تقدیم شورا نداشته و از خود دفاعی به عمل نیاورده و دلیل و مدرکی دل بر برات نمده خویش به شورا تقدیم نداشته و همچنین ایرادی نسبت به چک صادره ننموده و اینکه وجود لاشه چک در يد خواهان دلالت بر اشتغال خواننده دارد، شورای دعوی خواهان به شرح مطروحه وارد تشخیص داده و مستنداً به ماده ۹ قانون شورای حل اختلاف و مواد ۱۳۱۳ و ۳۱۰ قانون تجارت و نیز مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به الزام خواننده به پرداخت مبلغ ۵۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی و حق وکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و نیز پرداخت خسارات تاخیر در تادیه از تاریخ صدور چک ۱۳۹۲/۰۷/۰۲ الی روز پرداخت که قابل احتساب در دایره اجرای احکام شورا بر مبنای جدول اعلامی بانک ملی مرکزی می باشد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و ظرف همین مدت قابل اعتراض در محاکم عمومی حقوقی شهرستان شوش می باشد.
قاضی شورا های حل اختلاف دادگستری شهرستان شوش
جایبر توری

آکهی حصر وراثت

آقای علی عبداللهی دارای شناسنامه بشماره ۶۵۲ به شرح پرونده کلاسه ۱۳۹۷-۴۵۴۸۱-۱۶۷۰ صادره از متشگین شهر مدعی است، که به استناد درخواست شماره ۵۹۷/۱۲/۱۲-۵۹۷/۱۲/۱۲ شناسنامه یک قطعه زمین محصور به پلاک ۱۳۰۱۲ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در متشگین شهر بخش ۱۳ اردبیل با ثبت در دفتر ۱۲۹ صفحه ۹ ذیل ثبت ۲۶۰۴۳ نامنامه ثبت و سند مالکیت ایشان نیز به شماره مسلسل ۴۲۴۶۴۲ صادر به دلیل نامعلومی سند مزبور را مفقود نموده . علی بموجب تبصره ی یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم در یک نوبت آکهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند نزد خود باشد بتواند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آکهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المعنی صادر خواهد شد.

آکهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدنعمانی خیاوی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۴۵۵۱ و کدملی ۱۶۷۰۰۴۵۸۱ صادره از متشگین شهر مدعی است، که به استناد درخواست شماره ۵۹۷/۱۲/۱۲-۵۹۷/۱۲/۱۲ شناسنامه یک قطعه زمین محصور به پلاک ۱۳۰۱۲ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در متشگین شهر بخش ۱۳ اردبیل با ثبت در دفتر ۱۲۹ صفحه ۹ ذیل ثبت ۲۶۰۴۳ نامنامه ثبت و سند مالکیت ایشان نیز به شماره مسلسل ۴۲۴۶۴۲ صادر به دلیل نامعلومی سند مزبور را مفقود نموده . علی بموجب تبصره ی یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم در یک نوبت آکهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند نزد خود باشد بتواند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آکهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المعنی صادر خواهد شد.

مسعود تقی زاده خیاوی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان متشگین شهر



پرونده دنباله دار «ورمی کمپوست» به کجا رسید؟

ماجرای کرم های کلاهدار

داستان تهران می گوید متهم اصلی این پرونده با ۱۳ هزار شاکی، اموال کمی برای رد مال دارد

شهروند چندسسال از پرونده پر سر و صدای «ورمی کمپوست» می گذرد اما همچنان هزاران مالباخته این پرونده سنگین سر گردان و بلا تکلیف هستند. پرونده ای با هشت متهم که به گفته مسئولان قضائی برای همه آنها حکم زندان و رد مال صادر شده است. اما به نظر می رسد سر نوشت پرونده های «ورمی کمپوست» و مالباختگانش سسر درازی داشته باشد. روز سه شنبه بود که جعفری دولت آبادی دادستان تهران با اشاره به وجود ۱۳ هزار شاکی در این پرونده از صدور رای ۰ سال حبس و رد مال برای متهم اصلی این پرونده خبر داد. جعفری دولت آبادی البته این را هم اضافه کرد که این پرونده مانند پرونده های بزرگ دیگر مشکل رد مال دارد و اموال کمی برای رد مال وجود دارد. اما شرایط برای مالباختگان این پرونده تفاوت چندانی نکرده است. بیشتر آنها هنوز به پول هایشان نرسیدند و برخی هم که اصلاً قید بازگشت سرمایه شان را زدند.

سال ۹۲ بود که زمزمه های یک کلاهداری بزرگ بلند شد. شرکت سایه گستران زندگی ایرانیان در ملارد کرج تعطیل شده بود. هر روز افراد زیادی که برای پیگیری اخبار مطرح شده در خصوص این شرکت و بازپس گیری سرمایه شان به این شرکت مراجعه می کردند، با درهای بسته و پلمپ شده شرکت راهی دادسرا می شدند. شرکتی که قرار بود با پرورش کرم های خاکی و کود حاصل از فعالیت های بیولوژیکی آن خیلی ها را پولدار کند، حالا به یک کلاهدار بزرگ تبدیل شده بود. در مدت کوتاهی تعداد شاکیان این پرونده به هزاران نفر رسید. مدیرعامل شرکت هم راه با تعدادی از افراد رده بالای شرکت ناپدید شده بودند و داسرا و تنظیم پرونده تنها کاری بود که

جزییات آتش سوزی در کمپ معتادان بهزیستی علیه آتش نشانی اعلام جرم کرد

شهروند | شامگاه سه شنبه بود که خبر خودکشی دسته جمعی در مرکز ترک اعتیاد آشورک تیتیر رسانه ها شد. خبری که حکایت از ۱۱ مصدوم و یک کشته داشت. این خبر به نقل از آتش نشانی بندرعباس بود که ادعای کرد معتادان کمپ در حرکتی اعتراض آمیز به بدرقاری و شرایط نامناسب کمپ، درهای محل اسکان را از داخل بسته و کمپ را آتش زداند. آتش نشانی با تخریب دیوار، افراد را از میان آتش و دود خارج کرده و به مراکز درمانی منتقل کردند. اما پس از انتشار این خبر معاون درمان اعتیاد بهزیستی کشور جزئیات آتش سوزی در کمپ معتادان را تشریح کرد و گفت: «آتش نشانی نسبت به حادثه آتش سوزی در کمپ ترک اعتیاد بندرعباس کوتاهی کرده و ما نسبت به آن اعلام جرم کرده ایم، خودکشی دسته جمعی معتادان واقعیت ندارد.» فرید براتی در واکنش به خبر «خودکشی دسته جمعی معتادان در کمپ بندرعباس» گفت: «این کمپ در پوشش یکی از مراکز خوب ترک اعتیاد بهزیستی است، اما این خبر به گونه ای از سوی آتش نشانی این استان اعلام شد که در واقع ظلم به مددجویان و به استان خود کرده است؛ ما از این بابت بسیار متأسفیم و علیه آتش نشانی اعلام جرم کرده ایم.» وی در مورد جزئیات این حادثه، گفت: «این مرکز ترک اعتیاد از سنوی بهزیستی در سال ۹۶ مجوز گرفته و ظرفیت نگهداری ۶۰ معتاد اراد، اما روز سه شنبه که این اتفاق افتاد این کمپ دارای ۱۲ مددجو بود که دو نفر از آنها جزو معتادان تبصره ۲ یعنی اجباری و از سوی دادستانی

مرگ جوان همدانی قبل از جراحی بینی

پسر جوان به علت جراحی زیبایی بینی به بیمارستان بعثت مراجعه کرده و قبل از انجام عمل به حالت اغمارفته بود پس از انتقال به بخش آی سی یو جان خود را از دست داد. رئیس سازمان نظام پزشکی استان همدان در رابطه با علت فوت این پسر جوان گفت: «احتمال می رود علت مرگ این پسر جوان حساسیت به داروی بیهوشی مورد استفاده بوده باشد اما هنوز به طور قطعی علت مرگ مشخص نشده و در دست بررسی است. هنوز هیچ شکایتی از سوی خانواده این پسر جوان ثبت نشده است. رسیدن به نتیجه ای قطعی و درست درباره مرگ این جوان نیازمند مدت زمان یک ماهه است. از این رو براساس تحقیقات و بررسی های انجام شده احتمال می رود حساسیت یا عوارض دارویی عامل فوت این پسر جوان بوده باشد.»



پرونده دنباله دار «ورمی کمپوست» به کجا رسید؟



پرونده دنباله دار «ورمی کمپوست» به کجا رسید؟

دیده اند، اما بیشتر آنها مبلغی بین ۴۰ تا ۵۰ میلیون تومان راز دست داده اند. در نهایت هم متهمان این پرونده پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه به حبس و رد مال محکوم شدند. حالا جعفری دولت آبادی دادستان عمومی و انقلاب تهران در تازه ترین اظهار نظرش در خصوص این پرونده گفت: «متهم اصلی به ۱۰ سال حبس محکوم شده و ۱۳ هزار نفر شاکی دارد، اما مثل همه پرونده های بزرگ این پرونده نیز مشکل رد مال دارد و اموال کمی برای رد مال وجود دارد.» او اضافه کرد: «در مورد نفر از محکومان با اعتراض دادستانی، پرونده در دادگاه کیفری یک استان تهران تحت رسیدگی است.» اما این که مالباختگان این پرونده چه زمانی به پولشان می رسند یا این که اساساً متهمان اصلی توان پرداخت چنین ارقام سنگینی را دارند پرسشی است که این روزها طلبکاران این شرکت به دنبال پاسخ روشنی برای آن هستند. درست مثل اکبر مرد «۵ ساله ای که نه فقط پولش بلکه همه زندگی اش را از دست داده است: «چندسال است که روز و شب ندارم، اگر فقط پول خودم بود این قدر ناراحت نبودم. ۷ نفر از اقوام نزدیک خودم و همسر هم به اعتبار ما در این شرکت سرمایه گذاری کردند. در واقع آنها به اعتماد ما وارد شدند. اما حالا نه فقط پولم بلکه آبرویم هم بر باد رفته است.» او در ادامه صحبت هایش به «شهروند» می گوید: «حدود ۷۰ میلیون تومان سرمایه گذاری کردم. بعد از مدتی هم دوست از برارزن هایم همراه با مادر همسر هم مجموعاً ۱۰۰ میلیون تومان در این شرکت سرمایه گذاری کردند. چند ماه بعد هم برادر خودم همراه همسرش با ۵۰ میلیون تومان وارد شدند. خوب همه آنها دنبال سود بودند. ظاهرها همه چیز مرتب بود. دفتر

انجام احیای قلبی تنفسی در تویوتای مشکلی

شهروند | افسر راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، ناجی یک راننده در بزرگراه همت شد. یک راننده که دچار مشکلات قلبی و تنفسی شده بود، پس از احیای قلبی این افسر ناجی به زندگی برگشت. ساعت ۶ بعد از ظهر بود، روز سه شنبه ۱۴ اسفندماه بزرگراه چمران نسبتاً ترافیک بود، مثل همیشه. ستوان یکم محمد عبدالرحیمی در حال گشتزنی در بزرگراه شهید همت بعد از بزرگراه شهید چمران بود که با مشاهده خودروی تویوتا که در محل نامناسب توقف کرده بود، توجهش جلب می شود و به سمت خودرو می رود. یک راننده نیمه بیهوش پشت فرمان بود. ابتدا تصور کرد راننده خوابیده، اما وقتی جلوتر رفت، متوجه شد این راننده دچار مشکلات قلبی شده است. ستوان یکم محمد عبدالرحیمی، افسر منطقه ۲۳ پلیس راهور در گفت و گو با «شهروند» از جزئیات نجات راننده تویوتا در بزرگراه همت پرده برداشت و گفت: «در بزرگراه چمران در حال گشتزنی بودم که با یک خودروی تویوتای مشکلی برخورد کردم که در جای نامناسبی ایستاده بود. می خواستم به راننده تذکر بدم؛ اول تصور کردم خواب است، اما وقتی دو سه بار به شیشه زدم، متوجه شدم راننده وضع نامناسبی دارد، به سختی نفس می کشید و ضربان قلبش خیلی کند بود. خودرو را به محل مناسب انتقال دادم و به سرعت با اورژانس تماس گرفتم. اپراتور اورژانس پشت تلفن



راهنمایی ام کرد، چون نبض ضعیفی داشت. قرار شد مراحل اولیه احیای قلبی را انجام بدهم تا مأموران اورژانس به محل برسند و مصدوم را انتقال بدهند. کارهایی که اپراتور به من اعلام می کرد را جز به جز انجام دادم، مراحل احیای قلبی بود، با این عملیات نبض کمی منظم تر شده بود. همزمان مأموران اورژانس هم به محل رسیدند و به سرعت راننده را به بیمارستان فیروزگر منتقل کردند. خدا رو شکر این راننده زنده ماند. کاری که از دستم برآمد را انجام دادم. نجات جان انسان ها وظیفه هر انسانی است و من این وظیفه ام را انجام دادم.» او در ادامه گفت: «چند ساعت پس از این حادثه بود که توانستم با خانواده این راننده تلفنی صحبت کنم. همانجا بود که آدرس محل توقف خودرو را به خانواده این راننده گفتم و خودرو را تحویل دادم.»